



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2600625

Předběžná cena
81 515,00 Kč bez DPH

BinaryBase s.r.o.
Topasová 680/54
153 00 Praha
Česká republika

Datum vyhotovení 02.04.2026
Datum realizace od
Datum realizace do 30.04.2026

IČO: 09021426

DIČ: CZ09021426

Objednáváme u Vás:

oprava elektroinstalace

Adresa prostoru: HUSOVA TR. 12, 370 01, České Budějovice, Sbor dobrovolných hasičů Husova, čís. pr.: 302

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání této objednávky do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnutá podle této objednávky.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK

BinaryBase s.r.o.

Topasová 680/54
Praha 16

Příjemce:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Nabídka

DATUM 9. duben 2026
Nabídka č. 12/2026

Nabídka platí do: 19. duben 2026

Připravil(a): Tomáš Crhonek

Oprava elektroinstalace v prostoru a garáži hasičské zbrojnice - Husova 12

Popis	Počet	Jednotka	Cena / jednotka	ČÁSTKA
vypínač IP44 řazení č.1, č.5, č.6	4	ks	214,00 Kč	856,00 Kč
zásuvka IP44 250V 16A	3	ks	195,00 Kč	585,00 Kč
zásuvka 250V 16A + rámeček	6	ks	235,00 Kč	1 410,00 Kč
vypínač řazení č.1, č.5, č.6 + rámeček	10	ks	282,00 Kč	2 820,00 Kč
LED stropní svítidlo obdélník 33W	6	ks	2 729,00 Kč	16 374,00 Kč
LED stropní svítidlo kulaté 20W IP44	2	ks	1 175,00 Kč	2 350,00 Kč
LED nástěnné svítidlo kulaté 17W IP44	5	ks	1 150,00 Kč	5 750,00 Kč
LED nástěnné svítidlo IP65 IK08 20W	4	ks	995,00 Kč	3 980,00 Kč
LED nástěnné svítidlo E27 IP44	1	ks	573,00 Kč	573,00 Kč
LED prachotěsné svítidlo 120cm	3	ks	1 629,00 Kč	4 887,00 Kč
drobný elektroinstalační a spojovací materiál	1	sada	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
práce - 1 osoba - diagnostika závady, kontrola stávající instalace a návrh postupu opravy	3	člověkohodina	490,00 Kč	1 470,00 Kč
práce - 2 osoby - demontáž a montáž stropních svítidel včetně kontroly, úpravy a připojení stávajících přívodů, práce ve výšce	16	člověkohodina	490,00 Kč	7 840,00 Kč
práce - 2 osoby - demontáž a montáž nástěnných svítidel včetně kontroly, úpravy a připojení stávajících přívodů	14	člověkohodina	490,00 Kč	6 860,00 Kč
práce - 2 osoby - demontáž a montáž zásuvek a vypínačů včetně úpravy napojení na stávající AI vedení	28	člověkohodina	490,00 Kč	13 720,00 Kč
práce - 2 osoby - kontrola a dotažení spojů v odbočných krabicích, revize spojů a související úpravy	12	člověkohodina	490,00 Kč	5 880,00 Kč
práce - 2 osoby - měření, funkční zkoušky, uvedení do provozu a pracovní úklid	10	člověkohodina	490,00 Kč	4 900,00 Kč
CELKEM				81 655,00 Kč